Quaeritur igitur « *An delata Folia sint permittenda, vel potius interdicenda?* »

Sac. Congregatio sub die 8 Augusti 1750 respondit « Interdicenda, et ad Mentem, et Mens est, ut Pater Procurator Generalis Ordinis Min. de Observantia S. Francisci doceat de praetensa facultate privativa erigendi Sodalitiae Pacis ».

CXCII.

URBIS ET ORBIS

An Patribus Minorum Observantium S. Francisci competat privativa facultas erigendi Ordinem Pacis, sive Confraternitates sub diversis denominationibus a B. Joanna Vallesia institutas in casu etc.?

Sac. Congregatio diei 8 Augusti 1750 respondit « Ex hactenus deductis non subsistere ».

CXCIII.

ORDINIS PRAEMONSTRATENSIS

1.^m *An Ecclesiae in quibus duo vel tres Canonici Praemonstratenses degunt, gaudeant privilegio Altaris, sicuti reliquae ejusdem Ordinis Ecclesiae?* Et quatenus negative.

2.^m *An sit hujusmodi privilegium concedendum in casu?*

Sac. Congregatio diei 8 Augusti 1750 respondit

Ad 1.^m Gaudere.

Ad 2.^m Provisum in primo.

CXCIV.

In Brevibus Indulgentiarum pro Ecclesiis Saecularibus cum juxta praxim soleat apponi clausula (*Non tamen Regularium*) non raro contingit ut hujusmodi Brevia expedita pro Ecclesiis et Parochiis, quae dumtaxat dependent et administrantur sive a Rectore, sive a Parocho Regulari, nonnulli Episcopi Germaniae attenta praefata clausula renuant exequi, hinc quaeritur « *An vi Clausulae (non tamen Regularium) quae solet apponi in Brevibus Indulgentiarum, excludantur dumtaxat Ecclesiae Regularium vere Conventuales in casu etc.?* »

Sacra Congregatio diei 8 Augusti 1750 respondit « *Excluduntur vere Conventuales* ».

CXCV.

CLERICORUM REGULARIUM CONGREGATIONIS S. PAULI

Ad humillimas preces D. Pauli Philippi Premoli moderni Procuratoris Generalis Clericorum Regularium Congregationis S. Pauli Decollati Barnabitarum nuncupat. Sanctissimus Dominus Noster Benedictus PP. XIV clementer indulxit, ut omnes Missae, quae pro Anima cujuscumque Presbyteri, Clerici, Laici praefatae Congregationis juxta ipsorum Constitutiones in eorum obitu, vel alia die ad quodcumque Altare cujuscumque Ecclesiae ejusdem Congregationis tam erectae, quam in posterum ubicumque erigendae pro illorum Anima, quae Deo in Charitate conjuncta ab

hac luce migraverit, celebrabuntur, Animae hujusmodi, pro qua celebratae fuerint, perinde suffragentur, ac si ad Altare privilegiatum celebratae fuissent. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. Praesenti in perpetuum valituro. Voluitque Sanctitas Sua hanc gratiam suffragari absque ulla Brevis expeditione. Datum Romae die 8 Augusti 1750.